
 
 
 
 
 

IL PRESIDENTE 
Torino, 13 febbraio 2026 

Dott. Luca Boarino 
l.boarino@inrim.it  

Prof. Zaccaria Del Prete 
zaccaria.delprete@uniroma1.it 

Ing. Valeria Mazzoni 
2uf.2sez@gabmin.difesa.it  

Dr. Annette Koo  
annette.koo@bipm.org 

Prof. Simone Montangero 
simone.montangero@unipd.it 

Dott.ssa Francesca Romana Pennecchi 
f.pennecchi@inrim.it 

Prof. Candido Fabrizio Pirri 
fabrizio.pirri@polito.it 

e, p.c. Dott. Moreno Tivan 
direzione.generale@inrim.it 

Dott. Davide Calonico 
direzione.scientifica@inrim.it  

Dott. Ivano Malpesi 
ivano.malpesi@corteconti.it  

Dott.ssa Maria Rosaria Pedaci 
maria.pedaci@corteconti.it 

Oggetto: Riunione del Consiglio Scientifico 

Si comunica che, ai sensi dell’Art. 8, co. 5. dello Statuto dell’INRiM, la riunione in oggetto è 
convocata, in modalità telematica, il giorno 20 febbraio 2026, dalle 9:30 alle 11:30. 

La seduta avrà ad oggetto il seguente Ordine del giorno:  

0. Approvazione dell’ordine del giorno 
1. Calendario prossime sedute 
2. Comunicazioni del Presidente 
3. Piano Triennale di Attività 2026-2028, strategia scientifica e quadro delle risorse;  
4. Domanda di spin-off INTEM – Parere del Consiglio Scientifico ai sensi degli artt. 7, 

comma 3, e 8, co. 1, lett. b., del Regolamento per la costituzione e la partecipazione 
dell’INRiM alle imprese spin-off 

5. Varie ed eventuali 

I documenti saranno resi disponibili su google drive.  

Con i migliori saluti.  
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Subject: Meeting of the Consiglio Scientifico 

Please be informed that, pursuant to Art. 8, paragraph 5, of the INRiM Statute, the meeting 
is scheduled, online, for February 20, 2026, from 9:30 am to 11:30 am. 

The meeting will have the following agenda: 

0. Approval of the agenda 
1. Schedule of upcoming meetings 
2. Communications from the President 
3. Piano Triennale di Attività 2026-2028, scientific strategy and resources framework 
4. INTEM spin-off application – Opinion of the Scientific Council pursuant to artt. 7, 

comma 3, e 8, co. 1, lett. b., del Regolamento per la costituzione e la partecipazione 
dell’INRiM alle imprese spin-off 

5. Any other business 

The documents will be made available on Google Drive. 

Best regards, 

          
      Prof. Pietro Asinari 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 
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